Et precibus votisque deos sine fine fatigans,
Fortuna en vestros excubat ante pedes.

Quorum ut optatos mundo sol cerneret ortus,
Serus anhelantes aequore mersit aequos.

Illa etenim facies, animosi plena vigoris,
Divina et vestri corporis effigies
Nil penitus mortale, tenent manifesta que nobis.

Herculei reddunt seminis inditia.
Ergo, age cresce potens certissima cura deorum,
Blanditiae magni deliciae que patris

Vosque ubi longa senes capient fastidia terrae.
Det Deus aethereas in habitare domos.

AUREA LUCE

I.

Aurea luce et decore roseo,
Lux lucis, omne perfudisti saeculum,
Decorans caelos inlyto martyrio,
Hac sacra die, quae dat reis veniam.

II.

Janitor caeli, Doctor orbis pariter,
Judices saeculi et vera mundi lumina:
Per crucem alter ense triumphans,
Vitae senatum laureati possident.

III.

Jam, bone pastor Petre, clemens accipe
Vota precantum, et peccati vincula
Resolve tibi potestate tradita,
Qua cunctis caelum verbo claudis opertis.

IV.

Doctor egregie Paule, mores intrue,
Et mente polum nos transferre satage:
Donec perfectum largiatur plenius,
Evacuato quod ex parte gerimus.

V.

Olivae binae pietatis unicae,
Fide devotos spe robustos, maxime
Fonte repletos caritatis geminae
Post mortem carnis impetrare vivere.

VI.

Sit Trinitati sempiterna gloria,
Honor, potestas, laus et jubilatio,
In unitate, cui manet imperium,
Ex tunc et modo, per aeterna specula.

BEATA ES ET VENERABILIS

Beate es et venerabilis Virgo Maria:
Quae sine tactu pudoris inventa es mater Salvatoris.
Hodie genuisti Salvatorem saeculi. Alleluia.
Post partum, Virgo inviolata permansisti:
Dei Genitrix intercede pro nobis.

MATER DIGNA DEI

Mater digna Dei venie via luxque diei,
sis tutela rei dunque comesque mei,
sponsa mea, miserere mei, lux alma Dei,
digna coli, regina poli, me linquere noli.

Jesu Christe fili Dei vivi, miserere mei,
Christus rex venit in pace, Deus homo factus est.
Deus propitius esto mihi peccatori
Et custos animae, nunc et semper et ubique. Amen.

SALVE REGINA

I.

Salve, Regina, mater misericordiae.

II.

Vita, dulcedo, et spes nostra, salve.

III.

Ad te clamamus, exsules, filii Hevae.

IV.

Ad te suspiramus, gementes et flentes in hac lacrimarum valle.

V.

Eia ergo, advocata nostra,
illos tuos misericordes oculos ad nos converte.

VI.

Et Jesum, benedictum fructum ventris tui,
nobis post hoc exsilium ostende.

VII.

O clemens,

VIII.

O pia.

IX.

O dulcis virgo Maria.

VITAM QUAE FACIUNT BEATIOREM

Vitam quae faciunt beatiorum

Jucundissime Martialis haec sunt: